

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE
GARRAFÃO DO NORTE-PA

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21_2025_SRP
Processo Administrativo Nº 02060002/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: EDSON LOPES TORRES
Data de Publicação: 30/06/2025 11:47:29

LOTE 1 - ADJUDICADO - 22/07/2025 11:55:43
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TUDOR	Modelo: s/m
Descrição: BATERIA 150 AMPERES P/ VEICULO			
Quantidade: 86	Valor Unit.: 1.030,00	Valor Total: 88.580,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A M SILVA EIRELI - ME	668	26.080.431/0001-07	1.055,00	1.030,00		Sim
2 JC MOTO PEÇAS LTDA	284	28.000.007/0001-22	1.055,00	1.055,00	2,43	Sim
3 WS FIGUEIREDO COMERCIO E	454	57.109.103/0001-01	1.055,10	1.055,10	0,01	Sim
4 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	708	50.343.702/0001-46	1.055,10	1.055,10	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
S B COMERCIO DE PECAS E SERVICOS	315	18.614.868/0001-47	1.055,00	1.055,00		Sim

LOTE 2 - ADJUDICADO - 22/07/2025 11:55:43
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: TUDOR	Modelo: s/m
Descrição: BATERIA 100 AMPERES P/ VEICULO			
Quantidade: 139	Valor Unit.: 752,00	Valor Total: 104.528,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A M SILVA EIRELI - ME	575	26.080.431/0001-07	762,00	752,00		Sim
2 JC MOTO PEÇAS LTDA	207	28.000.007/0001-22	762,00	762,00	1,33	Sim
3 WS FIGUEIREDO COMERCIO E	751	57.109.103/0001-01	762,80	762,80	0,11	Sim
4 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	738	50.343.702/0001-46	762,80	762,80	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOJA FEIRA DO AGRO	096	49.485.789/0001-07	762,81	762,81		Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE
GARRAFÃO DO NORTE-PA

LOTE 3 - ADJUDICADO - 22/07/2025 11:55:43
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: TUDOR	Modelo: s/m
Descrição: BATERIA 90 AMPERES P/ VEICULO			
Quantidade: 54	Valor Unit.: 740,00	Valor Total: 39.960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A M SILVA EIRELI - ME	987	26.080.431/0001-07	742,00	740,00		Sim
2 JC MOTO PEÇAS LTDA	177	28.000.007/0001-22	742,00	742,00	0,27	Sim
3 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	189	50.343.702/0001-46	742,87	742,87	0,12	Sim
4 WS FIGUEIREDO COMERCIO E	542	57.109.103/0001-01	742,87	742,87	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - ADJUDICADO - 22/07/2025 11:55:43
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: BATERAX	Modelo: s/m
Descrição: BATERIA 60 AMPERES P/ VEICULO			
Quantidade: 69	Valor Unit.: 395,00	Valor Total: 27.255,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A M SILVA EIRELI - ME	894	26.080.431/0001-07	400,00	395,00		Sim
2 JC MOTO PEÇAS LTDA	579	28.000.007/0001-22	400,00	400,00	1,27	Sim
3 WS FIGUEIREDO COMERCIO E	016	57.109.103/0001-01	401,07	401,07	0,27	Sim
4 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	651	50.343.702/0001-46	401,07	401,07	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
S B COMERCIO DE PECAS E SERVICOS	523	18.614.868/0001-47	400,00	400,00		Sim

LOTE 5 - ADJUDICADO - 22/07/2025 11:55:43
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: XBRI	Modelo: s/m
Descrição: PNEU 1400/24			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 3.700,00	Valor Total: 177.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÃO DO NORTE
GARRAÃO DO NORTE-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JC MOTO PEÇAS LTDA	072	28.000.007/0001-22	3.800,00	3.700,00		Sim
2 J P PNEUS LTDA	018	01.609.127/0001-75	3.802,00	3.790,00	2,43	Não
3 J A M SILVA EIRELI - ME	268	26.080.431/0001-07	3.800,00	3.800,00	0,26	Sim
4 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	356	50.343.702/0001-46	3.802,40	3.802,40	0,06	Sim
5 WS FIGUEIREDO COMERCIO E	806	57.109.103/0001-01	3.802,40	3.802,40	0,00	Sim
6 RINAGRO IMPORTACAO E	731	44.116.889/0001-42	3.802,41	3.802,41	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
S B COMERCIO DE PECAS E SERVICOS	096	18.614.868/0001-47	3.800,00	3.800,00		Sim
LOJA FEIRA DO AGRO	104	49.485.789/0001-07	3.809,41	3.809,41	0,2476	Sim

LOTE 6 - ADJUDICADO - 22/07/2025 11:55:43
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: ITARO	Modelo: EARTHMOVER
Descrição: PNEU 20.5-25			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 6.989,99	Valor Total: 111.839,84	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WS FIGUEIREDO COMERCIO E	149	57.109.103/0001-01	7.004,37	6.989,99		Sim
2 JC MOTO PEÇAS LTDA	629	28.000.007/0001-22	7.000,00	6.990,00	0,00	Sim
3 J A M SILVA EIRELI - ME	599	26.080.431/0001-07	7.000,00	7.000,00	0,14	Sim
4 J P PNEUS LTDA	033	01.609.127/0001-75	7.004,00	7.004,00	0,06	Não
5 RINAGRO IMPORTACAO E	085	44.116.889/0001-42	7.004,37	7.004,37	0,01	Sim
6 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	840	50.343.702/0001-46	7.004,37	7.004,37	0,00	Sim
7 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	678	02.678.428/0001-13	7.367,00	7.367,00	5,18	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOJA FEIRA DO AGRO	502	49.485.789/0001-07	7.004,37	7.004,37		Sim

LOTE 7 - ADJUDICADO - 22/07/2025 11:55:44
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: ITARO	Modelo: EARTHMOVER
Descrição: PNEU 12-16.5			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.324,99	Valor Total: 10.599,92	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WS FIGUEIREDO COMERCIO E	655	57.109.103/0001-01	1.403,62	1.324,99		Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÃO DO NORTE
GARRAÃO DO NORTE-PA

2 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	817	02.678.428/0001-13	1.325,00	1.325,00	0,00	Não
3 JC MOTO PEÇAS LTDA	556	28.000.007/0001-22	1.400,00	1.400,00	5,66	Sim
4 J A M SILVA EIRELI - ME	463	26.080.431/0001-07	1.400,00	1.400,00	0,00	Sim
5 J P PNEUS LTDA	049	01.609.127/0001-75	1.403,00	1.403,00	0,21	Não
6 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	621	50.343.702/0001-46	1.403,62	1.403,62	0,04	Sim
7 RINAGRO IMPORTACAO E	305	44.116.889/0001-42	1.403,63	1.403,63	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOJA FEIRA DO AGRO	120	49.485.789/0001-07	1.403,63	1.403,63		Sim

LOTE 8 - ADJUDICADO - 22/07/2025 11:55:44
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: DELMAX	Modelo: s/m
Descrição: PNEU 19.5L-24			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 3.350,00	Valor Total: 80.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A M SILVA EIRELI - ME	307	26.080.431/0001-07	3.800,00	3.350,00		Sim
2 WS FIGUEIREDO COMERCIO E	096	57.109.103/0001-01	3.830,71	3.570,00	6,57	Sim
3 JC MOTO PEÇAS LTDA	951	28.000.007/0001-22	3.800,00	3.600,00	0,84	Sim
4 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	635	02.678.428/0001-13	3.660,00	3.660,00	1,67	Não
5 J P PNEUS LTDA	732	01.609.127/0001-75	3.830,00	3.830,00	4,64	Não
6 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	481	50.343.702/0001-46	3.830,71	3.830,71	0,02	Sim
7 RINAGRO IMPORTACAO E	290	44.116.889/0001-42	3.830,71	3.830,71	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - ADJUDICADO - 22/07/2025 11:55:44
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: ITARO	Modelo: EARTHMOVER
Descrição: PNEU 12.4/24 DIANTEIRO			
Quantidade: 76	Valor Unit.: 2.267,99	Valor Total: 172.367,24	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WS FIGUEIREDO COMERCIO E	509	57.109.103/0001-01	2.674,61	2.267,99		Sim
2 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	677	02.678.428/0001-13	2.268,00	2.268,00	0,00	Não
3 JC MOTO PEÇAS LTDA	161	28.000.007/0001-22	2.670,00	2.670,00	17,72	Sim
4 J A M SILVA EIRELI - ME	787	26.080.431/0001-07	2.670,00	2.670,00	0,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÃO DO NORTE
GARRAÃO DO NORTE-PA

5 J P PNEUS LTDA	026	01.609.127/0001-75	2.674,00	2.674,00	0,15	Não
6 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	885	50.343.702/0001-46	2.674,61	2.674,61	0,02	Sim
7 RINAGRO IMPORTACAO E	834	44.116.889/0001-42	2.674,61	2.674,61	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
S B COMERCIO DE PECAS E SERVICOS	884	18.614.868/0001-47	2.475,00	2.475,00		Sim
LOJA FEIRA DO AGRO	550	49.485.789/0001-07	2.674,61	2.674,61	8,0651	Sim

LOTE 10 - ADJUDICADO - 22/07/2025 11:55:44
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: XBRI	Modelo: s/m
Descrição: PNEU 18.4/30 TRASEIRO			
Quantidade: 76	Valor Unit.: 4.599,00	Valor Total: 349.524,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JC MOTO PEÇAS LTDA	216	28.000.007/0001-22	4.830,00	4.599,00		Sim
2 WS FIGUEIREDO COMERCIO E	856	57.109.103/0001-01	4.830,73	4.799,99	4,37	Sim
3 J P PNEUS LTDA	434	01.609.127/0001-75	4.830,00	4.830,00	0,63	Não
4 J A M SILVA EIRELI - ME	600	26.080.431/0001-07	4.830,00	4.830,00	0,00	Sim
5 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	607	50.343.702/0001-46	4.830,73	4.830,73	0,02	Sim
6 RINAGRO IMPORTACAO E	753	44.116.889/0001-42	4.830,74	4.830,74	0,00	Sim
7 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	352	02.678.428/0001-13	5.123,00	5.123,00	6,05	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - ADJUDICADO - 22/07/2025 11:55:44
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: ITARO	Modelo: KOBE D2
Descrição: PNEU 275/80/R22.5			
Quantidade: 139	Valor Unit.: 2.059,99	Valor Total: 286.338,61	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WS FIGUEIREDO COMERCIO E	891	57.109.103/0001-01	2.085,37	2.059,99		Sim
2 J P PNEUS LTDA	373	01.609.127/0001-75	2.085,00	2.060,00	0,00	Não
3 J A M SILVA EIRELI - ME	125	26.080.431/0001-07	2.085,00	2.085,00	1,21	Sim
4 JC MOTO PEÇAS LTDA	075	28.000.007/0001-22	2.085,00	2.085,00	0,00	Sim
5 RINAGRO IMPORTACAO E	253	44.116.889/0001-42	2.085,37	2.085,37	0,02	Sim
6 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	689	50.343.702/0001-46	2.085,37	2.085,37	0,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÃO DO NORTE
GARRAÃO DO NORTE-PA

7 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	573	02.678.428/0001-13	2.446,00	2.446,00	17,29	Não
--------------------------------	-----	--------------------	----------	----------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - ADJUDICADO - 22/07/2025 11:55:44
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: XBRI	Modelo: s/m
Descrição: PNEU 215/75/17.5			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 724,00	Valor Total: 108.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JC MOTO PEÇAS LTDA	105	28.000.007/0001-22	775,00	724,00		Sim
2 WS FIGUEIREDO COMERCIO E	291	57.109.103/0001-01	775,44	749,99	3,59	Sim
3 J A M SILVA EIRELI - ME	057	26.080.431/0001-07	775,00	775,00	3,33	Sim
4 J P PNEUS LTDA	128	01.609.127/0001-75	775,00	775,00	0,00	Não
5 RINAGRO IMPORTACAO E	637	44.116.889/0001-42	775,44	775,44	0,06	Sim
6 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	754	50.343.702/0001-46	775,44	775,44	0,00	Sim
7 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	122	02.678.428/0001-13	902,00	902,00	16,32	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - ADJUDICADO - 22/07/2025 11:55:44
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: ITARO	Modelo: MH01
Descrição: PNEU 185/70 R14			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 359,99	Valor Total: 6.119,83	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WS FIGUEIREDO COMERCIO E	903	57.109.103/0001-01	361,32	359,99		Sim
2 J A M SILVA EIRELI - ME	263	26.080.431/0001-07	360,00	360,00	0,00	Sim
3 JC MOTO PEÇAS LTDA	839	28.000.007/0001-22	360,00	360,00	0,00	Sim
4 J P PNEUS LTDA	996	01.609.127/0001-75	361,00	361,00	0,28	Não
5 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	474	50.343.702/0001-46	361,32	361,32	0,09	Sim
6 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	109	02.678.428/0001-13	650,00	650,00	79,90	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÇÃO DO NORTE
GARRAÇÃO DO NORTE-PA

LOTE 14 - ADJUDICADO - 22/07/2025 11:55:44
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: ITARO	Modelo: EARTHMOVER
Descrição: PNEU 9.00-20			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 1.143,99	Valor Total: 19.447,83	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WS FIGUEIREDO COMERCIO E	349	57.109.103/0001-01	1.149,94	1.143,99		Sim
2 JC MOTO PEÇAS LTDA	733	28.000.007/0001-22	1.145,00	1.144,00	0,00	Sim
3 J A M SILVA EIRELI - ME	442	26.080.431/0001-07	1.145,00	1.145,00	0,09	Sim
4 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	758	50.343.702/0001-46	1.149,94	1.149,94	0,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOJA FEIRA DO AGRO	186	49.485.789/0001-07	1.149,94	1.149,94		Sim

LOTE 15 - ADJUDICADO - 22/07/2025 11:55:44
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: SPEED	Modelo: s/m
Descrição: CAMARA DE AR 12-16.5			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 319,00	Valor Total: 2.552,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A M SILVA EIRELI - ME	318	26.080.431/0001-07	319,00	319,00		Sim
2 JC MOTO PEÇAS LTDA	217	28.000.007/0001-22	319,00	319,00	0,00	Sim
3 J P PNEUS LTDA	306	01.609.127/0001-75	319,00	319,00	0,00	Não
4 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	943	50.343.702/0001-46	319,98	319,98	0,31	Sim
5 RINAGRO IMPORTACAO E	362	44.116.889/0001-42	319,99	319,99	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
S B COMERCIO DE PECAS E SERVICOS	675	18.614.868/0001-47	163,00	160,00		Sim
LOJA FEIRA DO AGRO	205	49.485.789/0001-07	319,99	319,99	99,9938	Sim

LOTE 16 - ADJUDICADO - 22/07/2025 11:55:44
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÇÃO DO NORTE
GARRAÇÃO DO NORTE-PA

Item: 16 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** SPEED **Modelo:** s/m
Descrição: PROTETOR P/ARO 16.5
Quantidade: 8 **Valor Unit.:** 58,00 **Valor Total:** 464,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JC MOTO PEÇAS LTDA	741	28.000.007/0001-22	59,00	58,00		Sim
2 J A M SILVA EIRELI - ME	767	26.080.431/0001-07	59,00	59,00	1,72	Sim
3 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	406	50.343.702/0001-46	59,56	59,56	0,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - ADJUDICADO - 22/07/2025 11:55:45
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** SPEED **Modelo:** s/m
Descrição: CAMARA DE AR 19.5-24
Quantidade: 24 **Valor Unit.:** 369,99 **Valor Total:** 8.879,76

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A M SILVA EIRELI - ME	717	26.080.431/0001-07	387,00	369,99		Sim
2 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	092	50.343.702/0001-46	387,00	386,00	4,33	Sim
3 J P PNEUS LTDA	670	01.609.127/0001-75	387,00	387,00	0,26	Não
4 JC MOTO PEÇAS LTDA	185	28.000.007/0001-22	387,00	387,00	0,00	Sim
5 RINAGRO IMPORTACAO E	450	44.116.889/0001-42	387,03	387,03	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - ADJUDICADO - 22/07/2025 11:55:45
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** FLEXEN **Modelo:** s/m
Descrição: PROTETOR P/ARO 24
Quantidade: 40 **Valor Unit.:** 154,00 **Valor Total:** 6.160,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JC MOTO PEÇAS LTDA	420	28.000.007/0001-22	155,00	154,00		Sim
2 J A M SILVA EIRELI - ME	892	26.080.431/0001-07	155,00	155,00	0,65	Sim
3 J P PNEUS LTDA	670	01.609.127/0001-75	156,00	156,00	0,65	Não
4 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	441	50.343.702/0001-46	156,78	156,70	0,45	Sim
5 RINAGRO IMPORTACAO E	065	44.116.889/0001-42	156,78	156,78	0,05	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE
GARRAFÃO DO NORTE-PA

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - ADJUDICADO - 22/07/2025 11:55:45
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: FLEXEN	Modelo: s/m
Descrição: PROTETO RP/ARO 20			
Quantidade: 56	Valor Unit.: 56,00	Valor Total: 3.136,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JC MOTO PEÇAS LTDA	168	28.000.007/0001-22	58,00	56,00		Sim
2 J P PNEUS LTDA	393	01.609.127/0001-75	58,00	58,00	3,57	Não
3 J A M SILVA EIRELI - ME	826	26.080.431/0001-07	58,00	58,00	0,00	Sim
4 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	922	50.343.702/0001-46	58,43	58,43	0,74	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - ADJUDICADO - 22/07/2025 11:55:45
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: SPEED	Modelo: s/m
Descrição: CAMARA DE AR 12.4-24			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 214,95	Valor Total: 3.439,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A M SILVA EIRELI - ME	572	26.080.431/0001-07	215,00	214,95		Sim
2 JC MOTO PEÇAS LTDA	323	28.000.007/0001-22	215,00	215,00	0,02	Sim
3 J P PNEUS LTDA	925	01.609.127/0001-75	217,00	217,00	0,93	Não
4 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	913	50.343.702/0001-46	217,90	217,90	0,41	Sim
5 RINAGRO IMPORTACAO E	225	44.116.889/0001-42	217,91	217,91	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
S B COMERCIO DE PECAS E SERVICOS	954	18.614.868/0001-47	217,00	217,00		Sim

LOTE 21 - ADJUDICADO - 22/07/2025 11:55:45
LOTE 21

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÇÃO DO NORTE
GARRAÇÃO DO NORTE-PA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: FLEXEN	Modelo: s/m
Descrição: PROTETOR P/ARO 30			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 134,00	Valor Total: 2.144,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JC MOTO PEÇAS LTDA	740	28.000.007/0001-22	134,00	134,00		Sim
2 J A M SILVA EIRELI - ME	677	26.080.431/0001-07	134,00	134,00	0,00	Sim
3 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	448	50.343.702/0001-46	134,20	134,20	0,15	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 22 - ADJUDICADO - 22/07/2025 11:55:45
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: SPEED	Modelo: s/m
Descrição: CAMARA DE AR 18.4-30			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 480,00	Valor Total: 7.680,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JC MOTO PEÇAS LTDA	596	28.000.007/0001-22	480,00	480,00		Sim
2 J A M SILVA EIRELI - ME	240	26.080.431/0001-07	480,00	480,00	0,00	Sim
3 J P PNEUS LTDA	253	01.609.127/0001-75	481,00	481,00	0,21	Não
4 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	551	50.343.702/0001-46	481,20	481,20	0,04	Sim
5 RINAGRO IMPORTACAO E	389	44.116.889/0001-42	481,21	481,21	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 23 - ADJUDICADO - 22/07/2025 11:55:45
LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: FLEXEN	Modelo: s/m
Descrição: PROTETOR P/ARO 17.5			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 209,00	Valor Total: 3.344,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JC MOTO PEÇAS LTDA	292	28.000.007/0001-22	209,00	209,00		Sim
2 J A M SILVA EIRELI - ME	821	26.080.431/0001-07	209,00	209,00	0,00	Sim
3 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	565	50.343.702/0001-46	209,24	209,24	0,11	Sim
4 RINAGRO IMPORTACAO E	446	44.116.889/0001-42	209,24	209,24	0,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÇÃO DO NORTE
GARRAÇÃO DO NORTE-PA

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - ADJUDICADO - 22/07/2025 11:55:45
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: SPEED	Modelo: s/m
Descrição: CAMARA DE AR 9.00-20			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 79,00	Valor Total: 632,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A M SILVA EIRELI - ME	564	26.080.431/0001-07	79,00	79,00		Sim
2 JC MOTO PEÇAS LTDA	350	28.000.007/0001-22	79,00	79,00	0,00	Sim
3 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	252	50.343.702/0001-46	79,96	79,96	1,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - ADJUDICADO - 22/07/2025 11:55:45
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: DELMAX	Modelo: s/m
Descrição: PNEU 10.00-20			
Quantidade: 78	Valor Unit.: 1.780,00	Valor Total: 138.840,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JC MOTO PEÇAS LTDA	022	28.000.007/0001-22	1.944,00	1.780,00		Sim
2 J A M SILVA EIRELI - ME	932	26.080.431/0001-07	1.944,00	1.944,00	9,21	Sim
3 J P PNEUS LTDA	868	01.609.127/0001-75	1.944,00	1.944,00	0,00	Não
4 WS FIGUEIREDO COMERCIO E	264	57.109.103/0001-01	1.944,51	1.944,51	0,03	Sim
5 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	076	50.343.702/0001-46	1.944,51	1.944,51	0,00	Sim
6 RINAGRO IMPORTACAO E	641	44.116.889/0001-42	1.944,52	1.944,52	0,00	Sim
7 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	534	02.678.428/0001-13	2.222,00	2.222,00	14,27	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - ADJUDICADO - 22/07/2025 11:55:45
LOTE 26

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÃO DO NORTE
GARRAÃO DO NORTE-PA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: DELMAX	Modelo: s/m
Descrição: CAMARA DE AR 10.00-20			
Quantidade: 56	Valor Unit.: 91,00	Valor Total: 5.096,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A M SILVA EIRELI - ME	323	26.080.431/0001-07	91,00	91,00		Sim
2 JC MOTO PEÇAS LTDA	901	28.000.007/0001-22	91,00	91,00	0,00	Sim
3 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	878	50.343.702/0001-46	91,02	91,02	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
S B COMERCIO DE PECAS E SERVICOS	556	18.614.868/0001-47	1.815,00	1.815,00		Sim

LOTE 27 - ADJUDICADO - 22/07/2025 11:55:46
LOTE 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: DELMAX	Modelo: s/m
Descrição: PNEU 17.5/25			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 4.400,00	Valor Total: 70.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JC MOTO PEÇAS LTDA	504	28.000.007/0001-22	4.500,00	4.400,00		Sim
2 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	498	02.678.428/0001-13	4.405,00	4.405,00	0,11	Não
3 J A M SILVA EIRELI - ME	550	26.080.431/0001-07	4.500,00	4.500,00	2,16	Sim
4 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	965	50.343.702/0001-46	4.502,00	4.502,00	0,04	Sim
5 J P PNEUS LTDA	982	01.609.127/0001-75	4.502,00	4.502,00	0,00	Não
6 RINAGRO IMPORTACAO E	640	44.116.889/0001-42	4.502,07	4.502,07	0,00	Sim
7 WS FIGUEIREDO COMERCIO E	222	57.109.103/0001-01	4.502,07	4.502,07	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOJA FEIRA DO AGRO	295	49.485.789/0001-07	4.502,07	3.399,00		Sim

LOTE 28 - ADJUDICADO - 22/07/2025 11:55:46
LOTE 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: SPEED	Modelo: s/m
Descrição: CAMARA DE AR 17.5/25			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 290,00	Valor Total: 4.640,00	

CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÃO DO NORTE
GARRAÃO DO NORTE-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JC MOTO PEÇAS LTDA	251	28.000.007/0001-22	305,00	290,00		Sim
2 J P PNEUS LTDA	181	01.609.127/0001-75	305,00	305,00	5,17	Não
3 J A M SILVA EIRELI - ME	219	26.080.431/0001-07	305,00	305,00	0,00	Sim
4 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	812	50.343.702/0001-46	305,50	305,50	0,16	Sim
5 RINAGRO IMPORTACAO E	971	44.116.889/0001-42	305,51	305,51	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - ADJUDICADO - 22/07/2025 11:55:46
LOTE 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: DELMAX	Modelo: s/m
Descrição: PNEU 14-17.5			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 2.499,99		Valor Total: 29.999,88

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JC MOTO PEÇAS LTDA	801	28.000.007/0001-22	2.500,00	2.499,99		Sim
2 J A M SILVA EIRELI - ME	293	26.080.431/0001-07	2.500,00	2.500,00	0,00	Sim
3 J P PNEUS LTDA	565	01.609.127/0001-75	2.506,00	2.506,00	0,24	Não
4 WS FIGUEIREDO COMERCIO E	373	57.109.103/0001-01	2.506,88	2.506,88	0,04	Sim
5 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	928	50.343.702/0001-46	2.506,88	2.506,88	0,00	Sim
6 RINAGRO IMPORTACAO E	444	44.116.889/0001-42	2.506,88	2.506,88	0,00	Sim
7 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	316	02.678.428/0001-13	2.705,00	2.705,00	7,90	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - ADJUDICADO - 22/07/2025 11:55:46
LOTE 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: SPEED	Modelo: s/m
Descrição: CÂMARA DE AR DIANTEIRO 24			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 325,00		Valor Total: 26.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A M SILVA EIRELI - ME	519	26.080.431/0001-07	325,00	325,00		Sim
2 J P PNEUS LTDA	386	01.609.127/0001-75	325,00	325,00	0,00	Não
3 JC MOTO PEÇAS LTDA	323	28.000.007/0001-22	325,00	325,00	0,00	Sim
4 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	618	50.343.702/0001-46	325,00	325,00	0,00	Sim
5 RINAGRO IMPORTACAO E	200	44.116.889/0001-42	325,13	325,13	0,04	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÇÃO DO NORTE
GARRAÇÃO DO NORTE-PA

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - ADJUDICADO - 22/07/2025 11:55:46
LOTE 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: SPEED	Modelo: s/m
Descrição: CÂMARA DE AR TRASEIRO 30			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 315,00	Valor Total: 50.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JC MOTO PEÇAS LTDA	307	28.000.007/0001-22	315,00	315,00		Sim
2 J A M SILVA EIRELI - ME	031	26.080.431/0001-07	315,00	315,00	0,00	Sim
3 J P PNEUS LTDA	285	01.609.127/0001-75	316,00	316,00	0,32	Não
4 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	023	50.343.702/0001-46	316,00	316,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - ADJUDICADO - 22/07/2025 11:55:46
LOTE 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: DELMAX	Modelo: s/m
Descrição: PNEU 14.9.28 DIANTEIRO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3.100,00	Valor Total: 186.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JC MOTO PEÇAS LTDA	315	28.000.007/0001-22	3.120,00	3.100,00		Sim
2 J A M SILVA EIRELI - ME	255	26.080.431/0001-07	3.120,00	3.120,00	0,65	Sim
3 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	927	50.343.702/0001-46	3.125,00	3.125,00	0,16	Sim
4 J P PNEUS LTDA	803	01.609.127/0001-75	3.125,00	3.125,00	0,00	Não
5 RINAGRO IMPORTACAO E	320	44.116.889/0001-42	3.125,48	3.125,48	0,02	Sim
6 WS FIGUEIREDO COMERCIO E	593	57.109.103/0001-01	3.125,48	3.125,48	0,00	Sim
7 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	901	02.678.428/0001-13	3.295,00	3.295,00	5,42	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
S B COMERCIO DE PECAS E SERVICOS	096	18.614.868/0001-47	3.125,00	3.125,00		Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÇÃO DO NORTE
GARRAÇÃO DO NORTE-PA

LOTE 33 - ADJUDICADO - 22/07/2025 11:55:46
LOTE 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTINENTAL	Modelo: CONTINENTAL
Descrição: CÂMARA DE AR DIANTEIRA 28			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 310,00	Valor Total: 24.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	183	50.343.702/0001-46	310,00	310,00		Sim
2 JC MOTO PEÇAS LTDA	883	28.000.007/0001-22	310,00	310,00	0,00	Sim
3 J P PNEUS LTDA	748	01.609.127/0001-75	310,00	310,00	0,00	Não
4 J A M SILVA EIRELI - ME	218	26.080.431/0001-07	310,00	310,00	0,00	Sim
5 RINAGRO IMPORTACAO E	301	44.116.889/0001-42	310,45	310,45	0,15	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - ADJUDICADO - 22/07/2025 11:55:46
LOTE 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: SPEED	Modelo: s/m
Descrição: CÂMARA DE AR 16			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 110,00	Valor Total: 13.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JC MOTO PEÇAS LTDA	779	28.000.007/0001-22	112,00	110,00		Sim
2 J P PNEUS LTDA	923	01.609.127/0001-75	112,00	112,00	1,82	Não
3 J A M SILVA EIRELI - ME	879	26.080.431/0001-07	112,00	112,00	0,00	Sim
4 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	957	50.343.702/0001-46	112,70	112,70	0,63	Sim
5 RINAGRO IMPORTACAO E	094	44.116.889/0001-42	112,78	112,78	0,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - ADJUDICADO - 22/07/2025 11:55:46
LOTE 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: DELMAX	Modelo: s/m
Descrição: PNEU 7.50.16			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 945,00	Valor Total: 56.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÃO DO NORTE
GARRAÃO DO NORTE-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JC MOTO PEÇAS LTDA	555	28.000.007/0001-22	1.064,00	945,00		Sim
2 WS FIGUEIREDO COMERCIO E	913	57.109.103/0001-01	1.064,00	1.064,00	12,59	Sim
3 J A M SILVA EIRELI - ME	245	26.080.431/0001-07	1.064,00	1.064,00	0,00	Sim
4 J P PNEUS LTDA	083	01.609.127/0001-75	1.064,00	1.064,00	0,00	Não
5 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	048	50.343.702/0001-46	1.064,00	1.064,00	0,00	Sim
6 RINAGRO IMPORTACAO E	444	44.116.889/0001-42	1.064,00	1.064,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOJA FEIRA DO AGRO	323	49.485.789/0001-07	1.064,00	939,00		Sim
S B COMERCIO DE PECAS E SERVICOS	437	18.614.868/0001-47	950,00	944,86	0,6241	Sim

LOTE 36 - ADJUDICADO - 22/07/2025 11:55:46
LOTE 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: DELMAX	Modelo: s/m
Descrição: PNEU 23.1/30 TRASEIRO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 8.300,00	Valor Total: 498.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JC MOTO PEÇAS LTDA	103	28.000.007/0001-22	8.375,00	8.300,00		Sim
2 WS FIGUEIREDO COMERCIO E	912	57.109.103/0001-01	8.378,81	8.350,99	0,61	Sim
3 J A M SILVA EIRELI - ME	343	26.080.431/0001-07	8.375,00	8.375,00	0,29	Sim
4 J P PNEUS LTDA	874	01.609.127/0001-75	8.378,00	8.378,00	0,04	Não
5 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	881	50.343.702/0001-46	8.378,80	8.378,80	0,01	Sim
6 RINAGRO IMPORTACAO E	454	44.116.889/0001-42	8.378,82	8.378,82	0,00	Sim
7 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	692	02.678.428/0001-13	9.473,00	9.473,00	13,06	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
S B COMERCIO DE PECAS E SERVICOS	909	18.614.868/0001-47	8.351,00	8.299,99		Sim

LOTE 37 - ADJUDICADO - 22/07/2025 11:55:46
LOTE 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: TUDOR	Modelo: s/m
Descrição: BATERIA 70 AMPERES P/ VEICULO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 530,00	Valor Total: 2.120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JC MOTO PEÇAS LTDA	513	28.000.007/0001-22	554,00	530,00		Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÃO DO NORTE
GARRAÃO DO NORTE-PA

2 J A M SILVA EIRELI - ME	568	26.080.431/0001-07	554,00	554,00	4,53	Sim
3 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	294	50.343.702/0001-46	554,10	554,10	0,02	Sim
4 WS FIGUEIREDO COMERCIO E	015	57.109.103/0001-01	554,10	554,10	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 38 - ADJUDICADO - 22/07/2025 11:55:46
LOTE 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: XBRI	Modelo: s/m
Descrição: PNEU 175/65/R14			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 298,00	Valor Total: 14.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JC MOTO PEÇAS LTDA	777	28.000.007/0001-22	344,00	298,00		Sim
2 J A M SILVA EIRELI - ME	223	26.080.431/0001-07	344,00	344,00	15,44	Sim
3 J P PNEUS LTDA	619	01.609.127/0001-75	344,00	344,00	0,00	Não
4 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	038	50.343.702/0001-46	344,39	344,39	0,11	Sim
5 WS FIGUEIREDO COMERCIO E	588	57.109.103/0001-01	344,39	344,39	0,00	Sim
6 RINAGRO IMPORTACAO E	044	44.116.889/0001-42	344,39	344,39	0,00	Sim
7 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	253	02.678.428/0001-13	490,00	490,00	42,28	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 39 - ADJUDICADO - 22/07/2025 11:55:47
LOTE 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: XBRI	Modelo: s/m
Descrição: PNEU 215X75 R16			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 586,00	Valor Total: 23.440,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JC MOTO PEÇAS LTDA	212	28.000.007/0001-22	586,00	586,00		Sim
2 J P PNEUS LTDA	293	01.609.127/0001-75	586,00	586,00	0,00	Não
3 J A M SILVA EIRELI - ME	443	26.080.431/0001-07	586,00	586,00	0,00	Sim
4 RINAGRO IMPORTACAO E	129	44.116.889/0001-42	586,54	586,54	0,09	Sim
5 WS FIGUEIREDO COMERCIO E	863	57.109.103/0001-01	586,54	586,54	0,00	Sim
6 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	616	50.343.702/0001-46	586,85	586,85	0,05	Sim
7 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	279	02.678.428/0001-13	805,00	805,00	37,17	Não

DESCCLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÃO DO NORTE
GARRAÃO DO NORTE-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - ADJUDICADO - 22/07/2025 11:55:47
LOTE 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: XBRI	Modelo: s/m
Descrição: PNEU 265/70 R16			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 724,00	Valor Total: 39.820,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JC MOTO PEÇAS LTDA	676	28.000.007/0001-22	800,00	724,00		Sim
2 J A M SILVA EIRELI - ME	222	26.080.431/0001-07	800,00	800,00	10,50	Sim
3 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	901	50.343.702/0001-46	803,00	803,00	0,38	Sim
4 J P PNEUS LTDA	507	01.609.127/0001-75	803,00	803,00	0,00	Não
5 RINAGRO IMPORTACAO E	289	44.116.889/0001-42	803,85	803,85	0,11	Sim
6 WS FIGUEIREDO COMERCIO E	014	57.109.103/0001-01	803,85	803,85	0,00	Sim
7 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	391	02.678.428/0001-13	930,00	930,00	15,69	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOJA FEIRA DO AGRO	892	49.485.789/0001-07	803,85	749,99		Sim

LOTE 41 - ADJUDICADO - 22/07/2025 11:55:47
LOTE 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: XBRI	Modelo: s/m
Descrição: PNEU 175/70 R14			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 320,00	Valor Total: 32.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JC MOTO PEÇAS LTDA	211	28.000.007/0001-22	350,00	320,00		Sim
2 J A M SILVA EIRELI - ME	695	26.080.431/0001-07	350,00	350,00	9,38	Sim
3 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	928	50.343.702/0001-46	358,00	358,00	2,29	Sim
4 J P PNEUS LTDA	129	01.609.127/0001-75	358,00	358,00	0,00	Não
5 WS FIGUEIREDO COMERCIO E	766	57.109.103/0001-01	358,10	358,10	0,03	Sim
6 RINAGRO IMPORTACAO E	472	44.116.889/0001-42	358,10	358,10	0,00	Sim
7 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	940	02.678.428/0001-13	445,00	445,00	24,27	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÃO DO NORTE
GARRAÃO DO NORTE-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
S B COMERCIO DE PECAS E SERVICOS	466	18.614.868/0001-47	358,00	358,00		Sim

LOTE 42 - ADJUDICADO - 22/07/2025 11:55:47
LOTE 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: SPEED	Modelo: s/m
Descrição: PNEU 175/70 R13			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 340,00	Valor Total: 6.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JC MOTO PEÇAS LTDA	449	28.000.007/0001-22	350,00	340,00		Sim
2 J P PNEUS LTDA	527	01.609.127/0001-75	350,00	350,00	2,94	Não
3 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	282	50.343.702/0001-46	350,00	350,00	0,00	Sim
4 J A M SILVA EIRELI - ME	425	26.080.431/0001-07	350,00	350,00	0,00	Sim
5 WS FIGUEIREDO COMERCIO E	606	57.109.103/0001-01	350,21	350,21	0,06	Sim
6 RINAGRO IMPORTACAO E	843	44.116.889/0001-42	350,22	350,22	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
S B COMERCIO DE PECAS E SERVICOS	963	18.614.868/0001-47	350,00	350,00		Sim

LOTE 43 - ADJUDICADO - 22/07/2025 11:55:47
LOTE 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: DELMAX	Modelo: s/m
Descrição: PNEU 195/75/R16			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 482,00	Valor Total: 9.640,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JC MOTO PEÇAS LTDA	472	28.000.007/0001-22	533,00	482,00		Sim
2 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	981	50.343.702/0001-46	533,00	533,00	10,58	Sim
3 J A M SILVA EIRELI - ME	063	26.080.431/0001-07	533,00	533,00	0,00	Sim
4 WS FIGUEIREDO COMERCIO E	987	57.109.103/0001-01	533,15	533,15	0,03	Sim
5 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	167	02.678.428/0001-13	776,00	776,00	45,55	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOJA FEIRA DO AGRO	557	49.485.789/0001-07	533,16	494,00		Sim

LOTE 44 - ADJUDICADO - 22/07/2025 11:55:47
LOTE 44

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÇÃO DO NORTE
GARRAÇÃO DO NORTE-PA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: DELMAX	Modelo: s/m
Descrição: PNEU 225/75/R16			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 609,00	Valor Total: 24.360,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JC MOTO PEÇAS LTDA	292	28.000.007/0001-22	630,00	609,00		Sim
2 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	220	50.343.702/0001-46	630,00	630,00	3,45	Sim
3 J A M SILVA EIRELI - ME	119	26.080.431/0001-07	630,00	630,00	0,00	Sim
4 J P PNEUS LTDA	816	01.609.127/0001-75	630,00	630,00	0,00	Não
5 WS FIGUEIREDO COMERCIO E	510	57.109.103/0001-01	630,22	630,22	0,03	Sim
6 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	353	02.678.428/0001-13	887,00	887,00	40,74	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 45 - ADJUDICADO - 22/07/2025 11:55:47
LOTE 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: XBRI	Modelo: s/m
Descrição: PNEU 175/75 R 14			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 310,00	Valor Total: 9.920,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JC MOTO PEÇAS LTDA	679	28.000.007/0001-22	325,00	310,00		Sim
2 J A M SILVA EIRELI - ME	606	26.080.431/0001-07	325,00	325,00	4,84	Sim
3 J P PNEUS LTDA	232	01.609.127/0001-75	325,00	325,00	0,00	Não
4 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	286	50.343.702/0001-46	325,00	325,00	0,00	Sim
5 WS FIGUEIREDO COMERCIO E	323	57.109.103/0001-01	325,68	325,68	0,21	Sim
6 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	814	02.678.428/0001-13	472,00	472,00	44,93	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOJA FEIRA DO AGRO	732	49.485.789/0001-07	325,68	314,95		Sim

LOTE 46 - ADJUDICADO - 22/07/2025 11:55:47
LOTE 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: BARUM	Modelo: s/m
Descrição: PNEU 205/75/R16			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 335,00	Valor Total: 6.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÃO DO NORTE
GARRAÃO DO NORTE-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JC MOTO PEÇAS LTDA	411	28.000.007/0001-22	335,00	335,00		Sim
2 J A M SILVA EIRELI - ME	756	26.080.431/0001-07	335,00	335,00	0,00	Sim
3 WS FIGUEIREDO COMERCIO E	490	57.109.103/0001-01	338,63	338,63	1,08	Sim
4 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	513	50.343.702/0001-46	388,62	388,62	14,76	Sim
5 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	344	02.678.428/0001-13	856,00	856,00	120,27	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOJA FEIRA DO AGRO	944	49.485.789/0001-07	338,63	334,98		Sim

PREGOEIRO: EDSON LOPES TORRES

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO HIGOR DA SILVA ROMAO

MANOEL DA SILVA
COSTA:47685743272

Assinado de forma digital por
MANOEL DA SILVA
COSTA:47685743272

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO MANOEL DA SILVA COSTA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO MARIA NAGYLA SOARES DE LIMA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO ELIANE LIMA DE CARVALHO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE
GARRAFÃO DO NORTE-PA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21_2025_SRP
Processo Administrativo Nº 02060002/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: EDSON LOPES TORRES
Data de Publicação: 30/06/2025 11:47:29

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 23/07/2025 14:59:33
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TUDOR	Modelo: s/m
Descrição: BATERIA 150 AMPERES P/ VEICULO			
Quantidade: 86	Valor Unit.: 1.030,00	Valor Total: 88.580,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A M SILVA EIRELI - ME	668	26.080.431/0001-07	1.055,00	1.030,00		Sim
2 JC MOTO PEÇAS LTDA	284	28.000.007/0001-22	1.055,00	1.055,00	2,43	Sim
3 WS FIGUEIREDO COMERCIO E	454	57.109.103/0001-01	1.055,10	1.055,10	0,01	Sim
4 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	708	50.343.702/0001-46	1.055,10	1.055,10	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
S B COMERCIO DE PECAS E SERVICOS	315	18.614.868/0001-47	1.055,00	1.055,00		Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 23/07/2025 14:59:33
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: TUDOR	Modelo: s/m
Descrição: BATERIA 100 AMPERES P/ VEICULO			
Quantidade: 139	Valor Unit.: 752,00	Valor Total: 104.528,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A M SILVA EIRELI - ME	575	26.080.431/0001-07	762,00	752,00		Sim
2 JC MOTO PEÇAS LTDA	207	28.000.007/0001-22	762,00	762,00	1,33	Sim
3 WS FIGUEIREDO COMERCIO E	751	57.109.103/0001-01	762,80	762,80	0,11	Sim
4 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	738	50.343.702/0001-46	762,80	762,80	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOJA FEIRA DO AGRO	096	49.485.789/0001-07	762,81	762,81		Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÃO DO NORTE
GARRAÃO DO NORTE-PA

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 23/07/2025 14:59:33
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: TUDOR	Modelo: s/m
Descrição: BATERIA 90 AMPERES P/ VEICULO			
Quantidade: 54	Valor Unit.: 740,00	Valor Total: 39.960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A M SILVA EIRELI - ME	987	26.080.431/0001-07	742,00	740,00		Sim
2 JC MOTO PEÇAS LTDA	177	28.000.007/0001-22	742,00	742,00	0,27	Sim
3 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	189	50.343.702/0001-46	742,87	742,87	0,12	Sim
4 WS FIGUEIREDO COMERCIO E	542	57.109.103/0001-01	742,87	742,87	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 23/07/2025 14:59:33
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: BATERAX	Modelo: s/m
Descrição: BATERIA 60 AMPERES P/ VEICULO			
Quantidade: 69	Valor Unit.: 395,00	Valor Total: 27.255,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A M SILVA EIRELI - ME	894	26.080.431/0001-07	400,00	395,00		Sim
2 JC MOTO PEÇAS LTDA	579	28.000.007/0001-22	400,00	400,00	1,27	Sim
3 WS FIGUEIREDO COMERCIO E	016	57.109.103/0001-01	401,07	401,07	0,27	Sim
4 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	651	50.343.702/0001-46	401,07	401,07	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
S B COMERCIO DE PECAS E SERVICOS	523	18.614.868/0001-47	400,00	400,00		Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 23/07/2025 14:59:33
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: XBRI	Modelo: s/m
Descrição: PNEU 1400/24			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 3.700,00	Valor Total: 177.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÃO DO NORTE
GARRAÃO DO NORTE-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JC MOTO PEÇAS LTDA	072	28.000.007/0001-22	3.800,00	3.700,00		Sim
2 J P PNEUS LTDA	018	01.609.127/0001-75	3.802,00	3.790,00	2,43	Não
3 J A M SILVA EIRELI - ME	268	26.080.431/0001-07	3.800,00	3.800,00	0,26	Sim
4 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	356	50.343.702/0001-46	3.802,40	3.802,40	0,06	Sim
5 WS FIGUEIREDO COMERCIO E	806	57.109.103/0001-01	3.802,40	3.802,40	0,00	Sim
6 RINAGRO IMPORTACAO E	731	44.116.889/0001-42	3.802,41	3.802,41	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
S B COMERCIO DE PECAS E SERVICOS	096	18.614.868/0001-47	3.800,00	3.800,00		Sim
LOJA FEIRA DO AGRO	104	49.485.789/0001-07	3.809,41	3.809,41	0,2476	Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 23/07/2025 14:59:33
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: ITARO	Modelo: EARTHMOVER
Descrição: PNEU 20.5-25			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 6.989,99	Valor Total: 111.839,84	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WS FIGUEIREDO COMERCIO E	149	57.109.103/0001-01	7.004,37	6.989,99		Sim
2 JC MOTO PEÇAS LTDA	629	28.000.007/0001-22	7.000,00	6.990,00	0,00	Sim
3 J A M SILVA EIRELI - ME	599	26.080.431/0001-07	7.000,00	7.000,00	0,14	Sim
4 J P PNEUS LTDA	033	01.609.127/0001-75	7.004,00	7.004,00	0,06	Não
5 RINAGRO IMPORTACAO E	085	44.116.889/0001-42	7.004,37	7.004,37	0,01	Sim
6 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	840	50.343.702/0001-46	7.004,37	7.004,37	0,00	Sim
7 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	678	02.678.428/0001-13	7.367,00	7.367,00	5,18	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOJA FEIRA DO AGRO	502	49.485.789/0001-07	7.004,37	7.004,37		Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 23/07/2025 14:59:33
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: ITARO	Modelo: EARTHMOVER
Descrição: PNEU 12-16.5			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.324,99	Valor Total: 10.599,92	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WS FIGUEIREDO COMERCIO E	655	57.109.103/0001-01	1.403,62	1.324,99		Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÃO DO NORTE
GARRAÃO DO NORTE-PA

2 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	817	02.678.428/0001-13	1.325,00	1.325,00	0,00	Não
3 JC MOTO PEÇAS LTDA	556	28.000.007/0001-22	1.400,00	1.400,00	5,66	Sim
4 J A M SILVA EIRELI - ME	463	26.080.431/0001-07	1.400,00	1.400,00	0,00	Sim
5 J P PNEUS LTDA	049	01.609.127/0001-75	1.403,00	1.403,00	0,21	Não
6 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	621	50.343.702/0001-46	1.403,62	1.403,62	0,04	Sim
7 RINAGRO IMPORTACAO E	305	44.116.889/0001-42	1.403,63	1.403,63	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOJA FEIRA DO AGRO	120	49.485.789/0001-07	1.403,63	1.403,63		Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 23/07/2025 14:59:33
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: DELMAX	Modelo: s/m
Descrição: PNEU 19.5L-24			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 3.350,00	Valor Total: 80.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A M SILVA EIRELI - ME	307	26.080.431/0001-07	3.800,00	3.350,00		Sim
2 WS FIGUEIREDO COMERCIO E	096	57.109.103/0001-01	3.830,71	3.570,00	6,57	Sim
3 JC MOTO PEÇAS LTDA	951	28.000.007/0001-22	3.800,00	3.600,00	0,84	Sim
4 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	635	02.678.428/0001-13	3.660,00	3.660,00	1,67	Não
5 J P PNEUS LTDA	732	01.609.127/0001-75	3.830,00	3.830,00	4,64	Não
6 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	481	50.343.702/0001-46	3.830,71	3.830,71	0,02	Sim
7 RINAGRO IMPORTACAO E	290	44.116.889/0001-42	3.830,71	3.830,71	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 23/07/2025 14:59:33
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: ITARO	Modelo: EARTHMOVER
Descrição: PNEU 12.4/24 DIANTEIRO			
Quantidade: 76	Valor Unit.: 2.267,99	Valor Total: 172.367,24	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WS FIGUEIREDO COMERCIO E	509	57.109.103/0001-01	2.674,61	2.267,99		Sim
2 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	677	02.678.428/0001-13	2.268,00	2.268,00	0,00	Não
3 JC MOTO PEÇAS LTDA	161	28.000.007/0001-22	2.670,00	2.670,00	17,72	Sim
4 J A M SILVA EIRELI - ME	787	26.080.431/0001-07	2.670,00	2.670,00	0,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÃO DO NORTE
GARRAÃO DO NORTE-PA

5 J P PNEUS LTDA	026	01.609.127/0001-75	2.674,00	2.674,00	0,15	Não
6 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	885	50.343.702/0001-46	2.674,61	2.674,61	0,02	Sim
7 RINAGRO IMPORTACAO E	834	44.116.889/0001-42	2.674,61	2.674,61	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
S B COMERCIO DE PECAS E SERVICOS	884	18.614.868/0001-47	2.475,00	2.475,00		Sim
LOJA FEIRA DO AGRO	550	49.485.789/0001-07	2.674,61	2.674,61	8,0651	Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 23/07/2025 14:59:33
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: XBRI	Modelo: s/m
Descrição: PNEU 18.4/30 TRASEIRO			
Quantidade: 76	Valor Unit.: 4.599,00	Valor Total: 349.524,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JC MOTO PEÇAS LTDA	216	28.000.007/0001-22	4.830,00	4.599,00		Sim
2 WS FIGUEIREDO COMERCIO E	856	57.109.103/0001-01	4.830,73	4.799,99	4,37	Sim
3 J P PNEUS LTDA	434	01.609.127/0001-75	4.830,00	4.830,00	0,63	Não
4 J A M SILVA EIRELI - ME	600	26.080.431/0001-07	4.830,00	4.830,00	0,00	Sim
5 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	607	50.343.702/0001-46	4.830,73	4.830,73	0,02	Sim
6 RINAGRO IMPORTACAO E	753	44.116.889/0001-42	4.830,74	4.830,74	0,00	Sim
7 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	352	02.678.428/0001-13	5.123,00	5.123,00	6,05	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 23/07/2025 14:59:33
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: ITARO	Modelo: KOBE D2
Descrição: PNEU 275/80/R22.5			
Quantidade: 139	Valor Unit.: 2.059,99	Valor Total: 286.338,61	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WS FIGUEIREDO COMERCIO E	891	57.109.103/0001-01	2.085,37	2.059,99		Sim
2 J P PNEUS LTDA	373	01.609.127/0001-75	2.085,00	2.060,00	0,00	Não
3 J A M SILVA EIRELI - ME	125	26.080.431/0001-07	2.085,00	2.085,00	1,21	Sim
4 JC MOTO PEÇAS LTDA	075	28.000.007/0001-22	2.085,00	2.085,00	0,00	Sim
5 RINAGRO IMPORTACAO E	253	44.116.889/0001-42	2.085,37	2.085,37	0,02	Sim
6 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	689	50.343.702/0001-46	2.085,37	2.085,37	0,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÃO DO NORTE
GARRAÃO DO NORTE-PA

7 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	573	02.678.428/0001-13	2.446,00	2.446,00	17,29	Não
--------------------------------	-----	--------------------	----------	----------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 23/07/2025 14:59:33
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: XBRI	Modelo: s/m
Descrição: PNEU 215/75/17.5			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 724,00	Valor Total: 108.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JC MOTO PEÇAS LTDA	105	28.000.007/0001-22	775,00	724,00		Sim
2 WS FIGUEIREDO COMERCIO E	291	57.109.103/0001-01	775,44	749,99	3,59	Sim
3 J A M SILVA EIRELI - ME	057	26.080.431/0001-07	775,00	775,00	3,33	Sim
4 J P PNEUS LTDA	128	01.609.127/0001-75	775,00	775,00	0,00	Não
5 RINAGRO IMPORTACAO E	637	44.116.889/0001-42	775,44	775,44	0,06	Sim
6 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	754	50.343.702/0001-46	775,44	775,44	0,00	Sim
7 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	122	02.678.428/0001-13	902,00	902,00	16,32	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 23/07/2025 14:59:34
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: ITARO	Modelo: MH01
Descrição: PNEU 185/70 R14			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 359,99	Valor Total: 6.119,83	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WS FIGUEIREDO COMERCIO E	903	57.109.103/0001-01	361,32	359,99		Sim
2 J A M SILVA EIRELI - ME	263	26.080.431/0001-07	360,00	360,00	0,00	Sim
3 JC MOTO PEÇAS LTDA	839	28.000.007/0001-22	360,00	360,00	0,00	Sim
4 J P PNEUS LTDA	996	01.609.127/0001-75	361,00	361,00	0,28	Não
5 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	474	50.343.702/0001-46	361,32	361,32	0,09	Sim
6 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	109	02.678.428/0001-13	650,00	650,00	79,90	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE
GARRAFÃO DO NORTE-PA

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 23/07/2025 14:59:34
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: ITARO	Modelo: EARTHMOVER
Descrição: PNEU 9.00-20			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 1.143,99	Valor Total: 19.447,83	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WS FIGUEIREDO COMERCIO E	349	57.109.103/0001-01	1.149,94	1.143,99		Sim
2 JC MOTO PEÇAS LTDA	733	28.000.007/0001-22	1.145,00	1.144,00	0,00	Sim
3 J A M SILVA EIRELI - ME	442	26.080.431/0001-07	1.145,00	1.145,00	0,09	Sim
4 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	758	50.343.702/0001-46	1.149,94	1.149,94	0,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOJA FEIRA DO AGRO	186	49.485.789/0001-07	1.149,94	1.149,94		Sim

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 23/07/2025 14:59:34
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: SPEED	Modelo: s/m
Descrição: CAMARA DE AR 12-16.5			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 319,00	Valor Total: 2.552,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A M SILVA EIRELI - ME	318	26.080.431/0001-07	319,00	319,00		Sim
2 JC MOTO PEÇAS LTDA	217	28.000.007/0001-22	319,00	319,00	0,00	Sim
3 J P PNEUS LTDA	306	01.609.127/0001-75	319,00	319,00	0,00	Não
4 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	943	50.343.702/0001-46	319,98	319,98	0,31	Sim
5 RINAGRO IMPORTACAO E	362	44.116.889/0001-42	319,99	319,99	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
S B COMERCIO DE PECAS E SERVICOS	675	18.614.868/0001-47	163,00	160,00		Sim
LOJA FEIRA DO AGRO	205	49.485.789/0001-07	319,99	319,99	99,9938	Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 23/07/2025 14:59:34
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE
GARRAFÃO DO NORTE-PA

Item: 16 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** SPEED **Modelo:** s/m
Descrição: PROTETOR P/ARO 16.5
Quantidade: 8 **Valor Unit.:** 58,00 **Valor Total:** 464,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JC MOTO PEÇAS LTDA	741	28.000.007/0001-22	59,00	58,00		Sim
2 J A M SILVA EIRELI - ME	767	26.080.431/0001-07	59,00	59,00	1,72	Sim
3 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	406	50.343.702/0001-46	59,56	59,56	0,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 23/07/2025 14:59:34
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** SPEED **Modelo:** s/m
Descrição: CAMARA DE AR 19.5-24
Quantidade: 24 **Valor Unit.:** 369,99 **Valor Total:** 8.879,76

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A M SILVA EIRELI - ME	717	26.080.431/0001-07	387,00	369,99		Sim
2 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	092	50.343.702/0001-46	387,00	386,00	4,33	Sim
3 J P PNEUS LTDA	670	01.609.127/0001-75	387,00	387,00	0,26	Não
4 JC MOTO PEÇAS LTDA	185	28.000.007/0001-22	387,00	387,00	0,00	Sim
5 RINAGRO IMPORTACAO E	450	44.116.889/0001-42	387,03	387,03	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 23/07/2025 14:59:34
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** FLEXEN **Modelo:** s/m
Descrição: PROTETOR P/ARO 24
Quantidade: 40 **Valor Unit.:** 154,00 **Valor Total:** 6.160,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JC MOTO PEÇAS LTDA	420	28.000.007/0001-22	155,00	154,00		Sim
2 J A M SILVA EIRELI - ME	892	26.080.431/0001-07	155,00	155,00	0,65	Sim
3 J P PNEUS LTDA	670	01.609.127/0001-75	156,00	156,00	0,65	Não
4 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	441	50.343.702/0001-46	156,78	156,70	0,45	Sim
5 RINAGRO IMPORTACAO E	065	44.116.889/0001-42	156,78	156,78	0,05	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE
GARRAFÃO DO NORTE-PA

DESClassificados

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 23/07/2025 14:59:34
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: FLEXEN	Modelo: s/m
Descrição: PROTETO RP/ARO 20			
Quantidade: 56	Valor Unit.: 56,00		Valor Total: 3.136,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JC MOTO PEÇAS LTDA	168	28.000.007/0001-22	58,00	56,00		Sim
2 J P PNEUS LTDA	393	01.609.127/0001-75	58,00	58,00	3,57	Não
3 J A M SILVA EIRELI - ME	826	26.080.431/0001-07	58,00	58,00	0,00	Sim
4 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	922	50.343.702/0001-46	58,43	58,43	0,74	Sim

DESClassificados

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 23/07/2025 14:59:35
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: SPEED	Modelo: s/m
Descrição: CAMARA DE AR 12.4-24			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 214,95		Valor Total: 3.439,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A M SILVA EIRELI - ME	572	26.080.431/0001-07	215,00	214,95		Sim
2 JC MOTO PEÇAS LTDA	323	28.000.007/0001-22	215,00	215,00	0,02	Sim
3 J P PNEUS LTDA	925	01.609.127/0001-75	217,00	217,00	0,93	Não
4 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	913	50.343.702/0001-46	217,90	217,90	0,41	Sim
5 RINAGRO IMPORTACAO E	225	44.116.889/0001-42	217,91	217,91	0,00	Sim

DESClassificados

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
S B COMERCIO DE PECAS E SERVICOS	954	18.614.868/0001-47	217,00	217,00		Sim

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 23/07/2025 14:59:35
LOTE 21

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÇÃO DO NORTE
GARRAÇÃO DO NORTE-PA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: FLEXEN	Modelo: s/m
Descrição: PROTETOR P/ARO 30			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 134,00	Valor Total: 2.144,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JC MOTO PEÇAS LTDA	740	28.000.007/0001-22	134,00	134,00		Sim
2 J A M SILVA EIRELI - ME	677	26.080.431/0001-07	134,00	134,00	0,00	Sim
3 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	448	50.343.702/0001-46	134,20	134,20	0,15	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 23/07/2025 14:59:35
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: SPEED	Modelo: s/m
Descrição: CAMARA DE AR 18.4-30			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 480,00	Valor Total: 7.680,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JC MOTO PEÇAS LTDA	596	28.000.007/0001-22	480,00	480,00		Sim
2 J A M SILVA EIRELI - ME	240	26.080.431/0001-07	480,00	480,00	0,00	Sim
3 J P PNEUS LTDA	253	01.609.127/0001-75	481,00	481,00	0,21	Não
4 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	551	50.343.702/0001-46	481,20	481,20	0,04	Sim
5 RINAGRO IMPORTACAO E	389	44.116.889/0001-42	481,21	481,21	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 23/07/2025 14:59:35
LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: FLEXEN	Modelo: s/m
Descrição: PROTETOR P/ARO 17.5			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 209,00	Valor Total: 3.344,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JC MOTO PEÇAS LTDA	292	28.000.007/0001-22	209,00	209,00		Sim
2 J A M SILVA EIRELI - ME	821	26.080.431/0001-07	209,00	209,00	0,00	Sim
3 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	565	50.343.702/0001-46	209,24	209,24	0,11	Sim
4 RINAGRO IMPORTACAO E	446	44.116.889/0001-42	209,24	209,24	0,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÇÃO DO NORTE
GARRAÇÃO DO NORTE-PA

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 23/07/2025 14:59:35
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: SPEED	Modelo: s/m
Descrição: CAMARA DE AR 9.00-20			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 79,00	Valor Total: 632,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A M SILVA EIRELI - ME	564	26.080.431/0001-07	79,00	79,00		Sim
2 JC MOTO PEÇAS LTDA	350	28.000.007/0001-22	79,00	79,00	0,00	Sim
3 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	252	50.343.702/0001-46	79,96	79,96	1,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 23/07/2025 14:59:35
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: DELMAX	Modelo: s/m
Descrição: PNEU 10.00-20			
Quantidade: 78	Valor Unit.: 1.780,00	Valor Total: 138.840,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JC MOTO PEÇAS LTDA	022	28.000.007/0001-22	1.944,00	1.780,00		Sim
2 J A M SILVA EIRELI - ME	932	26.080.431/0001-07	1.944,00	1.944,00	9,21	Sim
3 J P PNEUS LTDA	868	01.609.127/0001-75	1.944,00	1.944,00	0,00	Não
4 WS FIGUEIREDO COMERCIO E	264	57.109.103/0001-01	1.944,51	1.944,51	0,03	Sim
5 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	076	50.343.702/0001-46	1.944,51	1.944,51	0,00	Sim
6 RINAGRO IMPORTACAO E	641	44.116.889/0001-42	1.944,52	1.944,52	0,00	Sim
7 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	534	02.678.428/0001-13	2.222,00	2.222,00	14,27	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 23/07/2025 14:59:35
LOTE 26

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÃO DO NORTE
GARRAÃO DO NORTE-PA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: DELMAX	Modelo: s/m
Descrição: CAMARA DE AR 10.00-20			
Quantidade: 56	Valor Unit.: 91,00	Valor Total: 5.096,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A M SILVA EIRELI - ME	323	26.080.431/0001-07	91,00	91,00		Sim
2 JC MOTO PEÇAS LTDA	901	28.000.007/0001-22	91,00	91,00	0,00	Sim
3 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	878	50.343.702/0001-46	91,02	91,02	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
S B COMERCIO DE PECAS E SERVICOS	556	18.614.868/0001-47	1.815,00	1.815,00		Sim

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 23/07/2025 14:59:35
LOTE 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: DELMAX	Modelo: s/m
Descrição: PNEU 17.5/25			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 4.400,00	Valor Total: 70.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JC MOTO PEÇAS LTDA	504	28.000.007/0001-22	4.500,00	4.400,00		Sim
2 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	498	02.678.428/0001-13	4.405,00	4.405,00	0,11	Não
3 J A M SILVA EIRELI - ME	550	26.080.431/0001-07	4.500,00	4.500,00	2,16	Sim
4 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	965	50.343.702/0001-46	4.502,00	4.502,00	0,04	Sim
5 J P PNEUS LTDA	982	01.609.127/0001-75	4.502,00	4.502,00	0,00	Não
6 RINAGRO IMPORTACAO E	640	44.116.889/0001-42	4.502,07	4.502,07	0,00	Sim
7 WS FIGUEIREDO COMERCIO E	222	57.109.103/0001-01	4.502,07	4.502,07	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOJA FEIRA DO AGRO	295	49.485.789/0001-07	4.502,07	3.399,00		Sim

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 23/07/2025 14:59:35
LOTE 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: SPEED	Modelo: s/m
Descrição: CAMARA DE AR 17.5/25			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 290,00	Valor Total: 4.640,00	

CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÃO DO NORTE
GARRAÃO DO NORTE-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JC MOTO PEÇAS LTDA	251	28.000.007/0001-22	305,00	290,00		Sim
2 J P PNEUS LTDA	181	01.609.127/0001-75	305,00	305,00	5,17	Não
3 J A M SILVA EIRELI - ME	219	26.080.431/0001-07	305,00	305,00	0,00	Sim
4 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	812	50.343.702/0001-46	305,50	305,50	0,16	Sim
5 RINAGRO IMPORTACAO E	971	44.116.889/0001-42	305,51	305,51	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 23/07/2025 14:59:35
LOTE 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: DELMAX	Modelo: s/m
Descrição: PNEU 14-17.5			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 2.499,99		Valor Total: 29.999,88

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JC MOTO PEÇAS LTDA	801	28.000.007/0001-22	2.500,00	2.499,99		Sim
2 J A M SILVA EIRELI - ME	293	26.080.431/0001-07	2.500,00	2.500,00	0,00	Sim
3 J P PNEUS LTDA	565	01.609.127/0001-75	2.506,00	2.506,00	0,24	Não
4 WS FIGUEIREDO COMERCIO E	373	57.109.103/0001-01	2.506,88	2.506,88	0,04	Sim
5 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	928	50.343.702/0001-46	2.506,88	2.506,88	0,00	Sim
6 RINAGRO IMPORTACAO E	444	44.116.889/0001-42	2.506,88	2.506,88	0,00	Sim
7 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	316	02.678.428/0001-13	2.705,00	2.705,00	7,90	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 23/07/2025 14:59:35
LOTE 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: SPEED	Modelo: s/m
Descrição: CÂMARA DE AR DIANTEIRO 24			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 325,00		Valor Total: 26.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A M SILVA EIRELI - ME	519	26.080.431/0001-07	325,00	325,00		Sim
2 J P PNEUS LTDA	386	01.609.127/0001-75	325,00	325,00	0,00	Não
3 JC MOTO PEÇAS LTDA	323	28.000.007/0001-22	325,00	325,00	0,00	Sim
4 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	618	50.343.702/0001-46	325,00	325,00	0,00	Sim
5 RINAGRO IMPORTACAO E	200	44.116.889/0001-42	325,13	325,13	0,04	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÇÃO DO NORTE
GARRAÇÃO DO NORTE-PA

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 23/07/2025 14:59:35
LOTE 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: SPEED	Modelo: s/m
Descrição: CÂMARA DE AR TRASEIRO 30			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 315,00	Valor Total: 50.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JC MOTO PEÇAS LTDA	307	28.000.007/0001-22	315,00	315,00		Sim
2 J A M SILVA EIRELI - ME	031	26.080.431/0001-07	315,00	315,00	0,00	Sim
3 J P PNEUS LTDA	285	01.609.127/0001-75	316,00	316,00	0,32	Não
4 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	023	50.343.702/0001-46	316,00	316,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 23/07/2025 14:59:35
LOTE 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: DELMAX	Modelo: s/m
Descrição: PNEU 14.9.28 DIANTEIRO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3.100,00	Valor Total: 186.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JC MOTO PEÇAS LTDA	315	28.000.007/0001-22	3.120,00	3.100,00		Sim
2 J A M SILVA EIRELI - ME	255	26.080.431/0001-07	3.120,00	3.120,00	0,65	Sim
3 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	927	50.343.702/0001-46	3.125,00	3.125,00	0,16	Sim
4 J P PNEUS LTDA	803	01.609.127/0001-75	3.125,00	3.125,00	0,00	Não
5 RINAGRO IMPORTACAO E	320	44.116.889/0001-42	3.125,48	3.125,48	0,02	Sim
6 WS FIGUEIREDO COMERCIO E	593	57.109.103/0001-01	3.125,48	3.125,48	0,00	Sim
7 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	901	02.678.428/0001-13	3.295,00	3.295,00	5,42	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
S B COMERCIO DE PECAS E SERVICOS	096	18.614.868/0001-47	3.125,00	3.125,00		Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÇÃO DO NORTE
GARRAÇÃO DO NORTE-PA

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 23/07/2025 14:59:36
LOTE 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: CONTINENTAL	Modelo: CONTINENTAL
Descrição: CÂMARA DE AR DIANTEIRA 28			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 310,00	Valor Total: 24.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	183	50.343.702/0001-46	310,00	310,00		Sim
2 JC MOTO PEÇAS LTDA	883	28.000.007/0001-22	310,00	310,00	0,00	Sim
3 J P PNEUS LTDA	748	01.609.127/0001-75	310,00	310,00	0,00	Não
4 J A M SILVA EIRELI - ME	218	26.080.431/0001-07	310,00	310,00	0,00	Sim
5 RINAGRO IMPORTACAO E	301	44.116.889/0001-42	310,45	310,45	0,15	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 23/07/2025 14:59:36
LOTE 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: SPEED	Modelo: s/m
Descrição: CÂMARA DE AR 16			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 110,00	Valor Total: 13.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JC MOTO PEÇAS LTDA	779	28.000.007/0001-22	112,00	110,00		Sim
2 J P PNEUS LTDA	923	01.609.127/0001-75	112,00	112,00	1,82	Não
3 J A M SILVA EIRELI - ME	879	26.080.431/0001-07	112,00	112,00	0,00	Sim
4 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	957	50.343.702/0001-46	112,70	112,70	0,63	Sim
5 RINAGRO IMPORTACAO E	094	44.116.889/0001-42	112,78	112,78	0,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 23/07/2025 14:59:36
LOTE 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: DELMAX	Modelo: s/m
Descrição: PNEU 7.50.16			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 945,00	Valor Total: 56.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÃO DO NORTE
GARRAÃO DO NORTE-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JC MOTO PEÇAS LTDA	555	28.000.007/0001-22	1.064,00	945,00		Sim
2 WS FIGUEIREDO COMERCIO E	913	57.109.103/0001-01	1.064,00	1.064,00	12,59	Sim
3 J A M SILVA EIRELI - ME	245	26.080.431/0001-07	1.064,00	1.064,00	0,00	Sim
4 J P PNEUS LTDA	083	01.609.127/0001-75	1.064,00	1.064,00	0,00	Não
5 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	048	50.343.702/0001-46	1.064,00	1.064,00	0,00	Sim
6 RINAGRO IMPORTACAO E	444	44.116.889/0001-42	1.064,00	1.064,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOJA FEIRA DO AGRO	323	49.485.789/0001-07	1.064,00	939,00		Sim
S B COMERCIO DE PECAS E SERVICOS	437	18.614.868/0001-47	950,00	944,86	0,6241	Sim

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 23/07/2025 14:59:36
LOTE 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: DELMAX	Modelo: s/m
Descrição: PNEU 23.1/30 TRASEIRO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 8.300,00	Valor Total: 498.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JC MOTO PEÇAS LTDA	103	28.000.007/0001-22	8.375,00	8.300,00		Sim
2 WS FIGUEIREDO COMERCIO E	912	57.109.103/0001-01	8.378,81	8.350,99	0,61	Sim
3 J A M SILVA EIRELI - ME	343	26.080.431/0001-07	8.375,00	8.375,00	0,29	Sim
4 J P PNEUS LTDA	874	01.609.127/0001-75	8.378,00	8.378,00	0,04	Não
5 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	881	50.343.702/0001-46	8.378,80	8.378,80	0,01	Sim
6 RINAGRO IMPORTACAO E	454	44.116.889/0001-42	8.378,82	8.378,82	0,00	Sim
7 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	692	02.678.428/0001-13	9.473,00	9.473,00	13,06	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
S B COMERCIO DE PECAS E SERVICOS	909	18.614.868/0001-47	8.351,00	8.299,99		Sim

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 23/07/2025 14:59:36
LOTE 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: TUDOR	Modelo: s/m
Descrição: BATERIA 70 AMPERES P/ VEICULO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 530,00	Valor Total: 2.120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JC MOTO PEÇAS LTDA	513	28.000.007/0001-22	554,00	530,00		Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÃO DO NORTE
GARRAÃO DO NORTE-PA

2 J A M SILVA EIRELI - ME	568	26.080.431/0001-07	554,00	554,00	4,53	Sim
3 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	294	50.343.702/0001-46	554,10	554,10	0,02	Sim
4 WS FIGUEIREDO COMERCIO E	015	57.109.103/0001-01	554,10	554,10	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 23/07/2025 14:59:36
LOTE 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: XBRI	Modelo: s/m
Descrição: PNEU 175/65/R14			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 298,00	Valor Total: 14.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JC MOTO PEÇAS LTDA	777	28.000.007/0001-22	344,00	298,00		Sim
2 J A M SILVA EIRELI - ME	223	26.080.431/0001-07	344,00	344,00	15,44	Sim
3 J P PNEUS LTDA	619	01.609.127/0001-75	344,00	344,00	0,00	Não
4 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	038	50.343.702/0001-46	344,39	344,39	0,11	Sim
5 WS FIGUEIREDO COMERCIO E	588	57.109.103/0001-01	344,39	344,39	0,00	Sim
6 RINAGRO IMPORTACAO E	044	44.116.889/0001-42	344,39	344,39	0,00	Sim
7 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	253	02.678.428/0001-13	490,00	490,00	42,28	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 23/07/2025 14:59:36
LOTE 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: XBRI	Modelo: s/m
Descrição: PNEU 215X75 R16			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 586,00	Valor Total: 23.440,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JC MOTO PEÇAS LTDA	212	28.000.007/0001-22	586,00	586,00		Sim
2 J P PNEUS LTDA	293	01.609.127/0001-75	586,00	586,00	0,00	Não
3 J A M SILVA EIRELI - ME	443	26.080.431/0001-07	586,00	586,00	0,00	Sim
4 RINAGRO IMPORTACAO E	129	44.116.889/0001-42	586,54	586,54	0,09	Sim
5 WS FIGUEIREDO COMERCIO E	863	57.109.103/0001-01	586,54	586,54	0,00	Sim
6 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	616	50.343.702/0001-46	586,85	586,85	0,05	Sim
7 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	279	02.678.428/0001-13	805,00	805,00	37,17	Não

DESCCLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÃO DO NORTE
GARRAÃO DO NORTE-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 23/07/2025 14:59:36
LOTE 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: XBRI	Modelo: s/m
Descrição: PNEU 265/70 R16			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 724,00	Valor Total: 39.820,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JC MOTO PEÇAS LTDA	676	28.000.007/0001-22	800,00	724,00		Sim
2 J A M SILVA EIRELI - ME	222	26.080.431/0001-07	800,00	800,00	10,50	Sim
3 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	901	50.343.702/0001-46	803,00	803,00	0,38	Sim
4 J P PNEUS LTDA	507	01.609.127/0001-75	803,00	803,00	0,00	Não
5 RINAGRO IMPORTACAO E	289	44.116.889/0001-42	803,85	803,85	0,11	Sim
6 WS FIGUEIREDO COMERCIO E	014	57.109.103/0001-01	803,85	803,85	0,00	Sim
7 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	391	02.678.428/0001-13	930,00	930,00	15,69	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOJA FEIRA DO AGRO	892	49.485.789/0001-07	803,85	749,99		Sim

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 23/07/2025 14:59:36
LOTE 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: XBRI	Modelo: s/m
Descrição: PNEU 175/70 R14			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 320,00	Valor Total: 32.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JC MOTO PEÇAS LTDA	211	28.000.007/0001-22	350,00	320,00		Sim
2 J A M SILVA EIRELI - ME	695	26.080.431/0001-07	350,00	350,00	9,38	Sim
3 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	928	50.343.702/0001-46	358,00	358,00	2,29	Sim
4 J P PNEUS LTDA	129	01.609.127/0001-75	358,00	358,00	0,00	Não
5 WS FIGUEIREDO COMERCIO E	766	57.109.103/0001-01	358,10	358,10	0,03	Sim
6 RINAGRO IMPORTACAO E	472	44.116.889/0001-42	358,10	358,10	0,00	Sim
7 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	940	02.678.428/0001-13	445,00	445,00	24,27	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÃO DO NORTE
GARRAÃO DO NORTE-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
S B COMERCIO DE PECAS E SERVICOS	466	18.614.868/0001-47	358,00	358,00		Sim

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 23/07/2025 14:59:36
LOTE 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: SPEED	Modelo: s/m
Descrição: PNEU 175/70 R13			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 340,00	Valor Total: 6.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JC MOTO PEÇAS LTDA	449	28.000.007/0001-22	350,00	340,00		Sim
2 J P PNEUS LTDA	527	01.609.127/0001-75	350,00	350,00	2,94	Não
3 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	282	50.343.702/0001-46	350,00	350,00	0,00	Sim
4 J A M SILVA EIRELI - ME	425	26.080.431/0001-07	350,00	350,00	0,00	Sim
5 WS FIGUEIREDO COMERCIO E	606	57.109.103/0001-01	350,21	350,21	0,06	Sim
6 RINAGRO IMPORTACAO E	843	44.116.889/0001-42	350,22	350,22	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
S B COMERCIO DE PECAS E SERVICOS	963	18.614.868/0001-47	350,00	350,00		Sim

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 23/07/2025 14:59:36
LOTE 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: DELMAX	Modelo: s/m
Descrição: PNEU 195/75/R16			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 482,00	Valor Total: 9.640,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JC MOTO PEÇAS LTDA	472	28.000.007/0001-22	533,00	482,00		Sim
2 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	981	50.343.702/0001-46	533,00	533,00	10,58	Sim
3 J A M SILVA EIRELI - ME	063	26.080.431/0001-07	533,00	533,00	0,00	Sim
4 WS FIGUEIREDO COMERCIO E	987	57.109.103/0001-01	533,15	533,15	0,03	Sim
5 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	167	02.678.428/0001-13	776,00	776,00	45,55	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOJA FEIRA DO AGRO	557	49.485.789/0001-07	533,16	494,00		Sim

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 23/07/2025 14:59:36
LOTE 44

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÇÃO DO NORTE
GARRAÇÃO DO NORTE-PA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: DELMAX	Modelo: s/m
Descrição: PNEU 225/75/R16			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 609,00	Valor Total: 24.360,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JC MOTO PEÇAS LTDA	292	28.000.007/0001-22	630,00	609,00		Sim
2 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	220	50.343.702/0001-46	630,00	630,00	3,45	Sim
3 J A M SILVA EIRELI - ME	119	26.080.431/0001-07	630,00	630,00	0,00	Sim
4 J P PNEUS LTDA	816	01.609.127/0001-75	630,00	630,00	0,00	Não
5 WS FIGUEIREDO COMERCIO E	510	57.109.103/0001-01	630,22	630,22	0,03	Sim
6 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	353	02.678.428/0001-13	887,00	887,00	40,74	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 23/07/2025 14:59:37
LOTE 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: XBRI	Modelo: s/m
Descrição: PNEU 175/75 R 14			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 310,00	Valor Total: 9.920,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JC MOTO PEÇAS LTDA	679	28.000.007/0001-22	325,00	310,00		Sim
2 J A M SILVA EIRELI - ME	606	26.080.431/0001-07	325,00	325,00	4,84	Sim
3 J P PNEUS LTDA	232	01.609.127/0001-75	325,00	325,00	0,00	Não
4 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	286	50.343.702/0001-46	325,00	325,00	0,00	Sim
5 WS FIGUEIREDO COMERCIO E	323	57.109.103/0001-01	325,68	325,68	0,21	Sim
6 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	814	02.678.428/0001-13	472,00	472,00	44,93	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOJA FEIRA DO AGRO	732	49.485.789/0001-07	325,68	314,95		Sim

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 23/07/2025 14:59:37
LOTE 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: BARUM	Modelo: s/m
Descrição: PNEU 205/75/R16			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 335,00	Valor Total: 6.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÃO DO NORTE
GARRAÃO DO NORTE-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JC MOTO PEÇAS LTDA	411	28.000.007/0001-22	335,00	335,00		Sim
2 J A M SILVA EIRELI - ME	756	26.080.431/0001-07	335,00	335,00	0,00	Sim
3 WS FIGUEIREDO COMERCIO E	490	57.109.103/0001-01	338,63	338,63	1,08	Sim
4 D D C EMPREENDIMENTOS COMERCIO	513	50.343.702/0001-46	388,62	388,62	14,76	Sim
5 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	344	02.678.428/0001-13	856,00	856,00	120,27	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOJA FEIRA DO AGRO	944	49.485.789/0001-07	338,63	334,98		Sim

AUTORIDADE: MARCONES FARIAS DO NASCIMENTO